cluding confirmations, seems to emanate from him. He confirmed those in favour of

Aosta (see above, p. 302) and Maurienne (Car. Reg. dcclxxxvi., Cibrario e Promis,

Doc, p. 173).
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I. Concession of the castle of Ville de Challant to Boso de Chatillon,

Viscount of Aosta, April 1206.

[This document, registered in Carutti (cdxvi), and used by de

Tillier Historique de la vallie d^Aoste, Duchi^ p. 47, and Menabrea,

Orig.feod. p. 418-19, has not, I believe, been published in extenso.]

Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo sexto mense

Aprilis. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod nos

Thomas Comes Mauriennensis at in Italia Marchio concedimus dilecto

fideli nostro Bosoni Augustensi vicecomiti atque suis heredibus inper-

petuum castrum de Villa in feudum pro aumento (sic) sui feudi et juxta

consuetudinem aliorum castrorum vallis Augustensis inde nobis et nostris

teneatur et sui successores ; salvo tamen in dono, quod omni conquerenti

de vicecomite rationem et justiciam exhibeat vicecomes in curiam

nostram. Sic enim donamus et concedimus ut in eo hedificat et

castellat.

A fragment of the Count's seal still hangs from this original.

[Archivio di Stato of Turin, Aosta, Duchi d^Aoste^ Paq. xiv. Ville

pr^s de Challant, No. i.]

II. Recognition of Boso, Viscount of Aosta, 3 July 1237.

[Abstracted, Carutti, cmlix used by De Tillier, op. cit.^ DuchS^

p. 43, Seigneuries, pp. 22, 64, 118, 232; it has not, I believe, been

published in extenso.

\

S. T Anno domini mccxxxvii indictione x quinto Nonas Julii in

presentia testium subscriptoram Willelmus prior Sancti Martini de

Ayma, scriptor illustris viri domini Amedei Comitis Sabaudie et

Marchionis in Ytalia, nomine et ex parte predicti Avedei isic) domini

Comitis Sabaudie et pro ipso et ab eodem Comite specialiter ad hoc

missus, peciit a domino Bosone Vicecomite de Augusta ut eidem

Willelmo scriptori domini Comitis et ex parte ipsius Comitis diceret,

recognosceret adque confiteretur omnia ea que idem dominus Boso

et hered[es ejus(?)] adque antecessores debebant vel debuerint nomine

placiti vel playdiamenti seu mutagii [seu(?)] alia qualibet de causa dicto

domino Amedeo Comiti et ipsius antecessoribus pro feudis que ab ipso

[vel(?)] ab antecessoribus tenebat vel tenuerat. Qui predictus dominus
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Boso ibidem et in continenti ad instanciam predict! Willelmi prions

dixerit (sic), confessus fuit adque recognovit se debere et antecessores